ALEXANDRE SARANTE DE OLIVEIRA – ME, nas linhas: 01 a 06, com o valor total 
de R$ 571.687,20 (quinhentos e setenta e um mil seisce ntos e oitenta e sete 
reais, e vinte centavos) ; e - VALDEMAR TAVARES DE SOUZA – ME, nas linhas: 
07 e 08, com o valor total de R$ 189.998,55 (cento e oitenta e nove mil 
novecentos e noventa e oito reais, e cinquenta e ci nco centavos) .  Fica(m) o(s) 
proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de 
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo, 
n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00